
 
*Pateikiami tik mokyklų mokinių rezultatai, be eksternų ir buvusių mokinių. 

2017m. valstybinių brandos egzaminų rezultatai profesinėse mokyklose*:  užsienio kalba (vokiečių) 

 

RAJONAS MOKYKLA 

U
žs

ir
eg

is
tr

a
vu

si
ų

jų
 s

k.
 

La
ik

ė 
va

ls
ty

b
in

į 
eg

za
m

in
ą

 Įvertinimai balais 

1
6

-1
0

0
 

1
6

-3
5

 

3
6

-8
5

 

8
6

-1
0

0
 

sk. % sk. sk. sk. sk. 

Jonavos r. Jonavos politechnikos mokykla 55 1 1,82 1 0 1 0 

Kauno m. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 264 1 0,38 1 0 1 0 

Kauno m. Kauno informacinių technologijų mokykla 75 1 1,33 1 0 0 1 

 


